STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

1 - STW Recordpogingen

25/07/2023 - 18:00

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

Programmanr. 2

Heren, 50m schoolslag

25/07/2023 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Privé Ines FAST/21097/11 6:06.94
2 2 Maene Norah MHN/011512/09  5:51.38
3 Cardon Qietta FAST/21068/10 6:22.45 3 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 5:43.87
4 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11 6:15.00 4 Melis Vlinder KST/21076/12 5:35.94
5 Maes Julie TRUST/21192/12 6:21.11 5 Dury Elisabeth CNSW/012928/10 5:41.94
6 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 6 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 5:47.33
7 7 Kovacs Lilla CNSW/012590/10 5:52.45
8 8 Maene Lea MHN/012008/12  6:14.14

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 5:28.24 1 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 5:02.92
2 Verelst Laura ZCT/21114/10 5:15.83 2 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:00.08
3 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 5:07.75 3 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 4:54.93
4 Gypen Kaat ZCT/21100/09 5:06.00 4 Goovaerts Ellen STW/21165/05 4:35.75
5 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 5:06.41 5 Pavel Anna LAQUA/21525/07 4:49.06
6 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 5:14.19 6 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 4:57.81
7 Dejaiffe Olivia CNSW/011631/09 5:19.55 7 Delporte Lotte STW/21156/09 5:02.18
8 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  5:32.09 8 Bohmer Janne ZCT/21108/10 5:03.32

11 jaar en ouder

Programmanr. 3

Dames, 50m schoolslag

25/07/2023 - 18:25 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Keustermans Lard HOZT/11054/11 45.44
2 2 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 44.04
3 Bonnarens Dries FAST/11032/10 48.55 3 Waltniel Nand Z10S/11085/10 38.72
4 De Backer Rune ZNA/11329/11 45.96 4 Bakx Warre ZCK/12095/10 35.53
5 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  47.78 5 Tielemans Wout LAQUA/11257/08  36.85
6 6 Mertens Xennon FAST/11038/07 39.49
7 7 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 44.29
8 8
Serie 3van 3
1 Van Loon Wies AZK/11073/09 35.39
2 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 33.63
3 Goethals Vince STW/11168/09 32.27
4 Orban Olivier STW/11076/02 30.37
5 Puccio Alessio KVZP/11053/06 31.70
6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.61
7 Vellemans Sam ZNA/11091/06 34.84
8 Vidts Brecht ZNA/11282/08 35.40

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 18:29 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Marckx Lore BRABO/21442/09  47.96 1 Verschueren Louise HOZT/21032/09 39.42
2 Maes Marthe AST/21055/09 43.94 2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 37.01
3 Roelandt Sien ZNA/21280/09 41.42 3 Boon Birte LAQUA/21230/07  36.06
4 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 40.48 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 34.03
5 Stockman Aiko ZNA/21268/08 40.93 5 Antunes Lyna KVZP/21077/07 34.92
6 Rombouts Floor HOZT/21051/09 42.61 6 Geens Wenke AZK/21031/07 36.37
7 Bonnier Charléne FAST/21033/10 47.34 7 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 37.25
8 Cornelis Nena ZNA/21270/10 53.57 8 Buys Sara ZNA/21279/09 40.24

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 4

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 5

Dames, 50m rugslag

25/07/2023 - 18:31 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Guendouz Anas KVZP/11075/10 37.55
2 2 Spiritus Simon TRUST/11165/10 35.92
3 Couvreur Fred HOZT/11060/12 41.36 3 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.50
4 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 40.93 4 Maessen Finn KVZP/11048/05 28.77
5 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 41.34 5 Francken Tiebe AZK/11033/06 28.99
6 6 Van de Gender Nils STW/11120/07 30.82
7 7 De Backer Brent Z10S/11101/10 36.36
8 8

11 jaar en ouder

Programmanr. 6

Heren, 400m vrije slag

25/07/2023 - 18:34 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Ohliger Noémie CNSW/010035/09  36.16
2 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 NT 2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10  34.67
3 Cornez Maylie BRABO/21443/10 43.22 3 Geens Amélie ZCK/22094/09 32.59
4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 37.88 4 Janssens Soetkin ZORO0/21130/97 31.57
5 Balaji Yousra BRABO/21402/10 42.96 5 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04  32.01
6 Maene Norah MHN/011512/09 44.04 6 Amzour Lina BRABO/21350/08  33.61
7 7 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 35.76
8 8 Guisset Jelle AST/21057/10 36.33

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 18:37 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 5:54.28 1 Ahallal Adam ZNA/11274/09 5:32.71
2 Robba Enrico CNSW/012493/11 5:48.97 2 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 5:18.19
3 Gorini Federico CNSW/012484/11 5:44.84 3 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 4:58.35
4 Spiritus Simon TRUST/11165/10 5:35.37 4 Triangle Lars ZORO/11117/09  4:53.05
5 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11  5:37.42 5 Geens Dré ZCT/11117/09 4:54.90
6 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 5:46.96 6 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 5:02.15
7 Casier Jarne FAST/11009/11  5:52.33 7 Garcia Thomas CNSW/012483/11 5:28.12
8 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12  6:36.30 8 Volders Bo BRABO/11406/08 5:34.12
Serie 3van 3
1 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 4:52.50
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 4:46.32
3 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 4:41.40
4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  4:24.55
5 Bollu Luca KVZP/11050/08  4:31.89
6 Bahloula Naél KVZP/11061/09  4:43.36
7 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 4:49.03
8 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  4:52.96

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 7
25/07/2023 - 18:56

Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 Delor Tila FAST/21002/09 37.91
2 2 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 37.13
3 Cardon Qietta FAST/21068/10 49.64 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 36.72
4 Van Looveren Aster AZK/21070/12 40.33 4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 33.84
5 Reychler Jinne ZNA/21342/09 44.22 5 Luyten Julie AZK/21067/11 34.19
6 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 6 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 37.11
7 7 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 37.90
8 8 Lauwers Sofie KST/21054/11 39.26
Serie 3 van 3
1 De Ridder Niobe BRABO/21257/09  33.71
2 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.40
3 Janssens Soetkin ZORO0/21130/97 31.11
4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 30.21
5 Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.23
6 Luyten Hanne AZK/21042/08 31.26
7 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 31.83
8 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 33.80

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

25/07/2023 - 18:59 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 32.36
2 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 41.50 2 Van de Gender Wout STW/11178/08 32.10
3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 37.18 3 Eryilmaz Hasan ALZV/11163/08 30.42
4 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09  36.24 4 Puccio Alessio KVZP/11053/06 27.62
5 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 36.67 5 Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.00
6 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 40.75 6 Kennes Kylian ZCK/12077/03 31.05
7 Verdegem Arthur LAQUA/11593/11 NT 7 EIl Bouhdidi Islam STW/11188/09 32.30
8 8 Nollet Seppe BRABO/11248/09  32.87

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:01 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Nelis Jente ZNA/21407/08 32.08
2 2 Roelandt Sien ZNA/21280/09 30.47
3 Cornelis Nena ZNA/21270/10 36.31 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 29.22
4 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 34.39 4 Peeters Birthe ZNA/21057/03 28.52
5 Roosen Tess KLSVZ/21116/11  34.91 5 De Backer Birgit Z10S/21066/09 28.98
6 Marckx Lore BRABO/21442/09  36.47 6 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 30.46
7 7 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 30.71
8 8 Rombouts Floor HOZT/21051/09 34.20

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 10

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

19:07 PAUZE

Programmanr. 11

Dames, 200m wisselslag

25/07/2023 - 19:04 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12  33.59
2 2 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 30.14
3 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 37.01 3 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 29.40
4 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 34.06 4 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 28.54
5 De Backer Rune ZNA/11329/11 34.64 5 Geens Warre AZK/11050/09 28.91
6 6 Van Loon Wies AZK/11073/09 29.63
7 7 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 30.34
8 8
Serie 3 van 3
1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 27.32
2 Makboulian Tyron STW/11182/08 26.79
3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 26.28
4 Verbist Stijn STW/11060/04 24.96
5 Francken Tiebe AZK/11033/06 25.91
6 Thys Bjarne STW/11143/05 26.57
7 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 26.94
8 Dubois Louis Z10S/11073/06 27.46

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:17 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Marzouki Sandra CNSW/012481/10 3:14.50
2 2 Maene Norah MHN/011512/09  3:13.21
3 Kechagioglou Elpiniki (Niki) CNSW/012482/11 NT 3 Nelis Jente ZNA/21407/08 3:02.13
4 Maene Lea MHN/012008/12  3:16.40 4 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:48.59
5 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 3:19.28 5 Dury Elisabeth CNSW/012928/10 2:49.01
6 6 Melis Vlinder KST/21076/12 3:06.64
7 7 Bonnier Charlene FAST/21033/10 3:13.61
8 8 Maes Julie TRUST/21192/12 3:15.43
Serie 3 van 3
1 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:45.81
2 Gansemans Kessy KVZP/21068/10  2:44.42
3 Boon Birte LAQUA/21230/07 2:32.44
4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:24.02
5 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:24.72
6 Guisset Jelle AST/21057/10 2:43.48
7 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 2:44.58
8 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:48.06

Programmanr. 12

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:28 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:45.50 1 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:27.72
2 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:37.23 2 Guendouz Anas KVZP/11075/10  1:23.40
3 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 1:34.72 3 Geens Warre AZK/11050/09 1:19.57
4 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11  1:33.23 4 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:19.05
5 Garcia Thomas CNSW/012483/11 1:33.30 5 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:19.44
6 Gorini Federico CNSW/012484/11 1:36.25 6 El Bouhdidi Islam STw/11188/09 1:19.96
7 MacHale Tiago CNSW/012078/11 1:40.17 7 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:24.11
8 Verdegem Arthur LAQUA/11593/11 NT 8 Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:29.64

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 3

Van Loon Wies
Cornelissen Lars
Goethals Vince
Orban Olivier
Verbist Benjamin
Bollu Luca
Heyrman Tigo
Bakx Warre

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 13

AZK/11073/09
ALZV/11116/08
STW/11168/09
STW/11076/02
STW/11144/06
KVZP/11050/08
BRABO/11007/03
ZCK/12095/10

1:17.14
1:12.06
1:11.16
1:06.32
1:09.68
1:12.02
1:12.43
1:17.25

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:34 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Luyten Julie AZK/21067/11 1:23.47
2 Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:37.28 2 Geens Wenke AZK/21031/07 1:20.75
3 Maene Lea MHN/012008/12  1:34.86 3 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:18.88
4 Renaud Alva CNSW/011653/09 1:27.00 4 Antunes Lyna KVZP/21077/07  1:15.64
5 Rombouts Floor HOZT/21051/09  1:27.63 5 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10  1:18.25
6 Maene Norah MHN/011512/09  1:37.03 6 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 1:19.83
7 Privé Ines FAST/21097/11  1:44.07 7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:23.33
8 8 Buys Sara ZNA/21279/09 1:24.97

Programmanr. 14

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:38 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:11.06
2 Terterov Arséne CNSW/012492/11 1:34.03 2 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:10.08
3 LiYuze LAQUA/11405/10 1:21.88 3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:05.71
4 Boehm Lennart CNSW/011656/10 1:20.35 4 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:04.80
5 D'Eugenio Enzo MHN/011397/11  1:21.00 5 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  1:04.91
6 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:25.73 6 Triangle Lars ZORO/11117/09  1:09.91
7 7 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:10.88
8 8 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:13.69

Programmanr. 15

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:42 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Ohliger Noémie CNSW/010035/09 1:16.52
3 Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:33.19 3 Pavel Anna LAQUA/21525/07 1:15.57
4 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:18.74 4 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:12.01
5 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:27.66 5 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:14.39
6 6 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:15.96
7 7 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:17.60
8 8

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 16
25/07/2023 - 19:46

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

1

o~NO O~ WN

D'Eugenio Enzo
Pollmeier Benedict
Geladi Bjorn
Beauthier Killian
Dubois Louis
Vervloessem Frits
Vranckx Boudewijn
D'Eugenio Andrea

Programmanr. 17

MHN/011397/11  3:07.75
CNSW/011058/10 2:58.70
TRUST/11205/09 2:36.65
KVZP/10207/02  2:16.93
Z10S/11073/06 2:28.98
ZCT/11102/10 2:40.73
LAQUA/11449/11 3:05.18
MHN/011974/12  3:25.32

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:50 Startlijst
Serielvan5 Serie2van 5
1 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:16.11
2 2 Marzouki Sandra CNSW/012481/10 1:15.27
3 Bonnier Charléne FAST/21033/10  1:19.99 3 Kovacs Lilla CNSW/012590/10 1:15.10
4 Cardon Qietta FAST/21068/10  1:16.93 4 Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:13.79
5 Maene Lea MHN/012008/12  1:18.73 5 Maene Norah MHN/011512/09  1:14.78
6 6 Delor Tila FAST/21002/09  1:15.22
7 7 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:15.32
8 8 Cornez Maylie BRABO/21443/10 1:16.20
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:13.19 1 Delporte Lotte STW/21156/09 1:07.35
2 Dejaiffe Olivia CNSW/011631/09 1:11.61 2 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:07.15
3 Maes Marthe AST/21055/09 1:09.31 3 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:06.20
4 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:08.84 4 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 1:05.35
5 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:08.97 5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:05.62
6 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 1:11.47 6 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:06.64
7 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 1:11.67 7 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:07.29
8 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:13.56 8 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:08.06
Serie 5van 5
1 De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 1:04.79
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:03.44
3 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:02.94
4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09  59.05
5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:01.98
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:03.09
7 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 1:04.51
8 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:04.80

Programmanr. 18

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 19:59 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 Verdegem Arthur LAQUA/11593/11 NT 1 Gorini Federico CNSW/012484/11 1:13.64
2 Bonnarens Dries FAST/11032/10  1:21.91 2 Boehm Lennart CNSW/011656/10 1:13.09
3 MacHale Tiago CNSW/012078/11 1:18.92 3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:11.78
4 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:16.87 4 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:08.14
5 LiYuze LAQUA/11405/10 1:17.00 5 Keustermans Lard HOZT/11054/11  1:09.05
6 Casier Jarne FAST/11009/11 1:19.47 6 Robba Enrico CNSW/012493/11 1:12.97
7 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12  1:25.10 7 Couvreur Fred HOZT/11060/12  1:13.60
8 8 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:13.87

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Recordpogingen
Sinbad, 25/7/2023

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 5

0~NO Ol WNPEP

Teerlinck Klaas
Geens Dré
Mertens Xennon
Lissens Tuur

Van Hoezen Sven
Tielemans Wout
Nollet Seppe
Somei Thibaut

Serie5van 5

1

O~NOOLhA WN

Robberechts Robbe
Francken Tiebe
Puccio Alessio
Verbist Stijn
Maessen Finn

Thys Bjarne
Bahloula Naél
Appelmans Gerben

Programmanr. 19
25/07/2023 - 20:07

ZNA/11358/09 1:07.62
ZCT/11117/09 1:03.49
FAST/11038/07  1:03.45
LAQUA/11393/10 1:01.76
ZNA/11154/07 1:03.44

LAQUA/11257/08 1:03.45
BRABO/11248/09 1:04.15
LAQUA/31592/08 1:08.13

ALZV/11062/07 59.58
AZK/11033/06 57.33
KVZP/11053/06 55.57
STW/11060/04 54.63
KVZP/11048/05 54.96
STW/11143/05 57.07
KVZP/11061/09 59.19
ZNA/11125/05 59.64

O ~NO Ol A WNPE

Serie 4 van 5

Baghdasaryan Gevorg
Nollet Robbe

Eryilmaz Hasan
Makboulian Tyron
Cornelissen Lars
Ottevaere Alexander
Van Daele Daan

Rudik Aleksander

Dames, 100m vlinderslag

ALZV/11120/08
BRABO/11088/06
ALZV/11163/08
STW/11182/08
ALZV/11116/08
BRABO/11215/08
FAST/11047/09
KVZP/11070/10

1:01.39
1:00.22
59.95
59.91
59.93
1:00.16
1:01.31
1:01.71

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

1
2
3

LN

o~ O

Maene Lea

Deconynck Sterre

Van De Cloot Elina

De Backer Birgit
Rombouts Floor
Kechagioglou Elpiniki (Niki)

Programmanr. 20

MHN/012008/12  1:36.62
TRUST/21166/09 1:16.59
HOZT/21043/10  1:07.10
Z10S/21066/09 1:13.47
HOZT/21051/09  1:18.34

CNSW/012482/11 1:43.25

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 20:09 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:23.49
2 2 Polimeier Benedict CNSW/011058/10 1:20.01
3 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:33.86 3 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 1:06.74
4 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:25.43 4 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:05.50
5 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:26.41 5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:06.61
6 6 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:09.50
7 7 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:20.87
8 8
20:13 PAUZE
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Programmanr. 21

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 22

Heren, 200m vrije slag

25/07/2023 - 20:23 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Maene Norah MHN/011512/09  1:30.32
2 Balaji Yousra BRABO/21402/10 NT 2 Ohliger Noémie CNSW/010035/09 1:25.95
3 Maene Lea MHN/012008/12  1:36.62 3 Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:22.51
4 Kovacs Lilla CNSW/012590/10 1:32.60 4 Buys Sara ZNA/21279/09 1:20.77
5 Renaud Alva CNSW/011653/09 1:35.81 5 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:22.46
6 Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 6 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:24.25
7 Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 7 Lauwers Sofie KST/21054/11 1:26.69
8 8 Vanova Tatiana CNSW/011642/10 1:31.83
Serie 3van 3
1 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:18.95
2 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:17.71
3 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:14.28
4 Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:13.96
5 Boon Birte LAQUA/21230/07 1:13.97
6 Luyten Julie AZK/21067/11 1:17.02
7 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:18.66
8 Delporte Lotte STW/21156/09 1:19.97

11 jaar en ouder

8

Programmanr. 23
25/07/2023 - 20:36

Slootmaekers Matteo

Dames, 200m vrije slag

25/07/2023 - 20:29 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Van Loon Wies AZK/11073/09 2:23.57
2 2 Makboulian Tyron STW/11182/08 2:14.53
3 Terterov Arsene CNSW/012492/11 3:03.65 3 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:04.84
4 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 2:39.80 4 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:58.33
5 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 2:49.81 5 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:04.59
6 Verdegem Arthur LAQUA/11593/11 NT 6 Eryilmaz Hasan ALZV/11163/08 2:10.53
7 7 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 2:15.88

8

LAQUA/11387/10 2:25.81

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

1

2

3 Privé Inés

4 Delor Tila

5 Marzouki Sandra
6

7
8

FAST/21097/11  2:51.75
FAST/21002/09  2:40.47
CNSW/012481/10 2:44.16

Serie 2 van 2

1

O~NO U1 WN

Dejaiffe Olivia

Van Hoof Floor

Goovaerts Ellen
Vanderlinden Siri

Van Den Wyngaert Annabel
De Baerdemaeker Paulien
Luyten Hanne

Melis Vlinder

CNSW/011631/09 2:31.48
LAQUA/21254/08 2:22.51
STW/21165/05  2:12.36
LAQUA/21540/09 2:07.67
BRABO/21187/04 2:10.07
LAQUA/21299/08 2:18.05
AZK/21042/08  2:25.17
KST/21076/12  2:39.76
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Programmanr. 24

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 25
25/07/2023 - 20:50

Dames, 200m rugslag

25/07/2023 - 20:42 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Geens Warre AZK/11050/09 2:40.01
3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 3:00.47 3 Dubois Louis Z10S/11073/06 2:33.31
4 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:51.45 4 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:26.60
5 LiYuze LAQUA/11405/10 2:51.96 5 Triangle Lars ZORO/11117/09 2:29.39
6 6 Rudik Aleksander KVZP/11070/10  2:36.50
7 7 Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:42.56
8 8

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanl

O~NOULA WNPE

Desmet Sterre
Gypen Kaat

Pavel Anna
Janssens Soetkin
Geens Amélie
Gansemans Kessy
Amzour Lina

Van Looveren Aster

Programmanr. 26

KLSVZ/21102/11
ZCT/21100/09
LAQUA/21525/07
ZORO0/21130/97
ZCK/22094/09
KVZP/21068/10
BRABO/21350/08
AZK/21070/12

2:57.80
2:41.69
2:41.00
2:23.21
2:36.64
2:41.36
2:41.80
3:17.25

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

25/07/2023 - 20:53 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Terterov Arsene CNSW/012492/11 1:40.74
2 2 Boehm Lennart CNSW/011656/10 1:30.49
3 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 3 Garcia Thomas CNSW/012483/11 1:26.65
4 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 4 Volders Bo BRABO/11406/08 1:25.11
5 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 NT 5 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:26.57
6 Casier Jarne FAST/11009/11 NT 6 MacHale Tiago CNSW/012078/11 1:30.00
7 7 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:39.03
8 8 D'Eugenio Andrea MHN/011974/12  1:42.01

Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:22.31 1 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:11.19
2 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 1:21.64 2 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08  1:09.05
3 De Backer Brent Z10S/11101/10 1:19.99 3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:08.13
4 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:17.33 4 Verbist Stijn STW/11060/04 1:00.88
5 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:18.71 5 Maessen Finn KVZP/11048/05 1:02.72
6 Pollmeier Benedict CNSW/011058/10 1:21.39 6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:08.15
7 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:21.83 7 Bahloula Naél KVZP/11061/09  1:09.47
8 Robba Enrico CNSW/012493/11 1:25.00 8 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:13.52
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Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:01 Startlijst

Serie 1van 1

1

2 Renaud Alva CNSW/011653/09 3:08.86

3 Verschueren Louise HOZT/21032/09  2:55.25

4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03  2:40.39

5 Geens Wenke AZK/21031/07 2:53.98

6 Guisset Jelle AST/21057/10 3:08.68

7 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 3:15.96

8
Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:05 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 De Backer Rune ZNA/11329/11 3:21.76

2 2 Waltniel Nand Z10S/11085/10 3:08.76

3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 NT 3 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:46.90

4 LiVYuze LAQUA/11405/10 NT 4 Orban Olivier STW/11076/02 2:23.62

5 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 5 Beauthier Killian KVZP/10207/02  2:29.09

6 6 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 2:53.10

7 7 Keustermans Lard HOZT/11054/11  3:18.59

8 8 Couvreur Fred HOZT/11060/12  3:50.03
Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:14 Startlijst
Serielvanl

1

2

3 Jacri Maeva KLSVZ/21128/09 2:44.63

4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 2:28.61

5 Antunes Lyna KVZP/21077/07  2:31.44

6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:54.26

7

8
Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:17 Startlijst

Serielvanl

1
2
3
4 Puccio Alessio KVZP/11053/06  2:17.99
5 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:35.38
6
7
8
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Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:20 Startlijst

Serie 1van 1

1

2

3

4 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 6:20.16

5 Maes Marthe AST/21055/09 NT

6

7

8
Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/07/2023 - 21:27 Startlijst

Serielvanl

1
2 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 NT
3 Thys Bjarne STW/11143/05 5:12.49
4 Roobaert Jurre KVZP/11024/06  4:53.65
5 Bollu Luca KVZP/11050/08 5:08.33
6 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT
7
8
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